SaHoMa’

Safety Horse Mask

Inhalationsset fiir Pferde
(HM-2000-1)




Setbestandteile und optionales Zubehor

Das SaHoMa®-Il Inhalationsset fiir Pferde (Art.-Nr.: HM-2000-1 | 899,00 € | 755,46 €) enthélt alles, was Sie

fiir die effektive Inhalationstherapie Ihres Pferdes bendtigen. Alle Bestandteile des Sets sind selbstverstandlich

auch separat erhaltlich. Zudem bieten wir verschiedenes optionales Zubehér an, das Sie ebenfalls dieser Artikelauf-

stellung entnehmen kdnnen.

Preis brutto

Art.-Nr. Anzahl Abbildung Artikelbezeichnung netto
HM-200 1 St. SaHoMa®-|| 380,00 €
Steuereinheit 319,33 €
RIS
HM-236 2 St. SaHoMa®-|| !
Mesh-Verneblereinheit )
ab 427,00 €
10 St. 22,69 €
202 000 11 1 St. ' Deckelfix 3,90€
wr—90) fir Mesh-Verneblereinheiten 3,28€
HM-204 1 St. SaHoMa®-|| 39,90 €
Netzteil 33,53 €
HM-211-1 15t N SaHoMatI 259,00 €
™ 73 Gehéuse 217,65 €
\\\\\ (‘J
€
i
HM-211-2 1 St. S \ SaHoMa®-|| 45,90 €
> . Abdeckhaube 38,57 €




Art.-Nr.

HM-212

HM-214-5

HM-214-50

HM-215

HM-218

HM-227

202 000 01

Anzahl

1St

6 St.

2 St

1St

1St

1St

Abbildung

Artikelbezeichnung

SaHoMa®-||
Filterkorb

SaHoMa®-||
Filtermembrane

SaHoMa®-Il
Dichtring fiir GroBpferde

SaHoMa®-II
Transportkoffer

SaHoMa®-||
Halfterriemen

Pflege-Basisset

Preis brutto
netto

34,90 €
29,33 €

5t 14,90 €
12,52 €

130,00 €
109,24 €

100 St. 238,00 €
(2x505t) 200,00 €

50 St.

12,00 €
10,08 €

43,90 €
36,89 €

39,90 €
33,53€

15,60 €
13,11 €

Wir bieten das SaHoMa®-II Inhalationsset fiir Pferde standardmaBig mit zwei Dichtringen fiir GroBpferde (HM-215) an, da sich diese GrdBe fiir die

meisten Pferde bewdhrt hat. Sollten Sie ein Set mit Dichtringen in anderer GrBe bendtigen, sprechen Sie uns bitte an.

Optional erhéltliches Zubehor

Neben allen Bestandteilen des SaHoMa®-II Inhalationssets fiir Pferde sind folgende Zubehdrartikel optional erhéltlich:

Art.-Nr.

HM-107

HM-213

HM-216

HM-217

HM-219

HM-220

HM-224

Anzahl

1St

15t

1St

1St

1St

1St

15t

Abbildung

:’{\

Artikelbezeichnung

SaHoMa®-lI
Adapter firr Dosieraerosole

SaHoMa®-||
Filtermembrane mit Ventil-Set
(5 Stiick)

SaHoMa®-lI
Dichtring fiir Fohlen

SaHoMa®-lI
Befestigungsriemen

SaHoMa®-lI
Dichtring fiir Fohlen klein

SaHoMa®-lI
Dichtring ohne Ausstanzung

SaHoMa®-lI
Netzteil mit Adapterset

Preis brutto
netto

35,50 €
29,83 €

19,90 €
16,73 €

12,00 €
10,08 €

90,00 €
75,63 €

12,00 €
10,08 €

10,80 €
9,08 €

49,90 €
41,93 €



Preis brutto Preis brutto

Art.-Nr. Anzahl Abbildung Artikelbezeichnung netto Art.-Nr. Anzahl Abbildung Artikelbezeichnung netto
[ 0 9 7,50 €
HM-228 1St Kunststoff-Schnellverschliisse 4,90 € 202000714 It I;gtt(;r:‘sk(;he Kochsalzlosung 0,5% 630 €
it Spi '
2er Set 412¢€
(2er Set) (500 ml Flasche)
202000 02 1St Medikamenten- und Mischbecher 0,90 € 202 000 15 1St bitopEQUI® LUNG Complete 29,90 €
mit Skalierung 0,76 € mit Spike 2513 €
(20 ml) (500 ml Flasche)
;\J
202 000 05 1St \ Dosierflasche 3,00 € 20200016 1St Hustentagebuch 24,90 €
fiir 250 ml (ohne Inhalt) 2,52 € 20,92 €
202 000 06 1St l Reinigungskonzentrat 4,90 € - Totes-Meer-Sol NEBUTEC 905 ¢
otes-Meer-Sole von :
i fiir Mesh-Verneblereinheiten 412€ - '
b oot o reinmel In zwei Konzentrationen verfiigbar; 8,36 €
,,,,,, (5 ml)
— 500 ml
= 20200017 15t. Konzentration: 1%
202 000 07 1St e 2 Reinigungskonzentrat 29,90 €
%ig i fir Mesh-Verneblereinheiten 2513 €
i (50 mi)
202 00018 15t Konzentration: 2,5 %
Iu
202 00012 1St Farbiges Deckelfix-Set (5 Stiick) 24,90 € - =
fur Mesh.Verneblereinheit 20:92 € 202 00019 1 St. m mikrozid AF ||qU|d 250 ml 8,50 €
8 7,14 €
@
20200013 15t Steriles Wasser 6,50 € Bitte beachten Sie, dass ab sofort keine telefonischen Bestellungen mehr angenommen werden knnen. Selbstverstandlich diirfen Sie Ihre
(500 ml Flasche) 5,46 €

Bestellungen gerne schriftlich, z. B. per E-Mail, oder in unserem Onlineshop aufgeben.




NEBUTEC®

Innovative Inhalationsgerate

NEBU-TEC International med. Produkte Eike Kern GmbH

Kreuzfeldring 17

D- 63820 Elsenfeld

T. +49(0) 60 22-61062-0

info@nebu-tec.de

www.nebu-tec.de NTI_HM-200_AR_DE_1]01.09.2023



